电动执行器
ESSD/ELCR Series
CC-1002C
新产品
ELECTRIC ACTUATOR ESSD / ELCR SERIES
继承了气动元件的易用性
4
停产产品

2
ESSD Series
型号表示方法
型号表示方法
机种型号
● 可安装气缸开关
● 对话终端
E 电缆长度
D 选择项
T2HSW
直线
导线
L形
导线
触点 显示式
导线
根数
T2H※ T2V※
无触点
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ 3线
T2WH※ T2WV※
双色显示式
2线
T3WH※ T3WV※ 3线
T2YH※ T2YV※ 2线
T3YH※ T3YV※ 3线
T2YD※ － 2线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m(选择项 )
5 5m(选择项 )
※号表示导线长度。
※ 气缸开关详情请参阅空压气缸综合Ⅰ（样本编号：CB-029SC）。
C 行程
B 导程
A 马达功率
符号 内容
马达功率
28 □28
42 □42
56 □56
导程
马达功率 28 42 56
6 6mm ● ● ●
12 12mm ● ●
24 24mm ●
行程
50 50mm
100 100mm
150 150mm
200 200mm
选择项
无符号 内螺纹
N 外螺纹
电缆长度
1 1m
3 3m
A
B
C
D
E
ESSD 28 6 50 1
ETP 2
停产产品
3
ESSD Series
外形尺寸图
● ESSD-28

6
ELCR Series
型号表示方法
型号表示方法
A
机种型号
D 电缆长度
C 行程
B 导程
马达功率
符号 内容
马达功率
28 □28
42 □42
导程
马达功率 28 42
6 6mm ● ●
12 12mm ●
24 24mm ●
行程
马达功率 28 42
50 50mm ● ●
100 100mm ● ●
150 150mm ●
电缆长度
1 1m
3 3m
A
B
C
D
※ 气缸开关详情请参阅空压气缸综合Ⅰ（样本编号：CB-029SC）。
※号表示导线长度。
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m(选择项 )
5 5m(选择项 )
ELCR 28 6 50 1
● 可安装气缸开关
● 对话终端
T2HSW
直线
导线
L形
导线
触点 显示式
导线
根数
T2H※ T2V※
无触点
单色显示式
2线
T3H※ T3V※ 3线
T2WH※ T2WV※
双色显示式
2线
T2WH※ T3WV※ 3线
T2YH※ T2YV※ 2线
T3YH※ T3YV※ 3线
T2YD※ － 2线
ETP 2
停产产品
7
ELCR Series
外形尺寸图
● ELCR-28
 行程：50
● ELCR-28
 行程：100
28 30 48
43
A